

# Sõnumid Põhja-Tallinna

Põhja politseiosakonna vastuvõtu ajadlk 2

Randade avamine lk 3

Reklaam lk 4



**LASTE JAANITULI**  
23.juuni  
**STROOMI RANNAS**  
Kl 16-19

Programm lastele:

Võistlused  
Mängud  
Esinemised

Sportivõistlused: Jaani rattaralli  
Lauajalgpall

Päevajuht: FREDI lastesaatest  
„Frediseiklused”  
Üllatuskülalisena: JÕULUVANA

Kl 19.30 - 24.00  
JAANILÕKE

**JAANISIMMAN**  
22.juuni 19.00  
**PELGULINNA RAHVAMAJAS**  
Telliskivi 56

Tantsuks mängib ans. Black&White  
Pääse: 40 kr

## Lapsed võtsid suve vastu sporti tehes

7. juunil toimus Lasteaia Päikene traditsiooniline piirkondlik sportlik-meelelahutuslik üritus „Tere suvi”. Üritust korraldatakse alates 2003. aastast.

Ürituse eesmärgiks on pakkuda sportlikke ja lustlikke tegevusi laste- ja vanemlastele ja töhustada koostööd piirkondade lasteaedadega.

Kella kümneks hommikul oli lasteaia hoovi kogunenud üle 200 väikesel sporditegija viiest erinevast lasteaia: Lasteaed Päikene, Lasteaed Pelguranna, Lasteaed Pääsupesa, Lasteaed Rukkirääk ja Kolde lasteaed. Õuealale oli üles pandud 11 erinevat tegevuskeskust, sh 30 meetri

jooks, korvpall, topispall, sikk-sakk rada jne. Väiksematele mudilastele oli seatud omaette mängunurk: takistuste riba, mäng langevarju ja väikesete pallidega jne.

Kahe tunni jooksul said lapsed üheskoos tegutseda ja ilusat ilma nautida. Palavuse peletamiseks söitis lasteaia spordiväljakule ka suur Balbiino jäätiseauto, millest hüppas välja ka AS Balbiino maskott Yeti, kes lapsi tervitas ja kõigile jäätist jagas.

Ürituse lõppedes anti lasteaedadele üle tänukirjad.

Päikese lasteaed tänab toetuse eest AS Balbiinot ja Põhja-Tallinna Valitsust.

## Tallinn on jätkuvalt lastesõbralik linn

Tähistasime äsja lastekaitsepäeva. 2005. aastal UNICEF-i poolt lastesõbralikuks kuulutatud Tallinn on selle tiitli õigustamiseks palju teinud. Koos tubli meeskonnaga, kes me Tallinnas iga päev lastega tegeleme, oleme ellu viinud palju uut. Tooksin esile olulisema, mis on laste nimel tehtud ja mis võiks olla eeskujuks teistelegi omavalitsustele Eestis.

### Uued teenused pakuvad uusi võimalusi

Oleme uhked mullu lastekaitsepäevaks avatud Tallinna perekeskuse üle. Sellesse hoolekandetasusse on koondatud psühholoogiline nõustamine, laste internetifoorum ja muretelefon, perekeskne aitamistöö, tugiisikuteenus vanema õe – vanema venna vormis, koolilaste ööpäevahoid.

Uued laste päevakeskused on loodud Kristiine, Lasnamäe ja Nõmme linnaosas, Põhja-Tallinna linnaosas tegutseb Caritase perekeskus linnaosavalitsuse toetusel. Seal ning Tallinna laste tugikeskuses hakati nõustama alaealisi rasedaid ja emasid, laste tugikeskuses on võimalik perekonnast lahus elavatel vanematel kohtuda oma lapsega neutraalsel pinnal nõustaja juuresolekul.

Laiendati lastekaitse valveteenistuse ülesandeid. Sellest aastast on alla 14-aastaste laste politseis ülekuulamise juures tagatud lastekaitsetöötaja osalus ööpäeva vältel.

Mullu sügisel käivitasime puudega laste intervallhoiu Tallinna lastekodu Lasnamäe keskus, võimaldades vanematele puhkust ja taastumist. Samal ajal valmis Tallinna lastekodu reorganiseerimise kontseptsioon, mis on aluseks lastekodu Mustamäe ja Kopli keskuste laste ümbermajutamisele väiksematesse majutusüksustesse.

Ellu suunamist ootavatele lastekodu kasvandikele käivitati noortekodu teenus Nõmme ja Maarjamäe keskustes.

### Suurendati toetusi, laiendati saajate ringi

Linna tänavuses eelarves on perekonna sissetulekust mitteolenevateks toetusteks ligi 45 miljonit krooni. Mullu maksis Tallinna linn 5000 krooni suurusel sünnitoetusel 4890 lapsele ja esmakordselt koolimineva lapse toetusel 2921 lapsele, 1000-kroonist sünnipäe-



Palestra tantsukooli õpilased Portugalil suvelaagris

vatoetust sai 3142 last, puudega lapse toetust maksti 409 lapsele.

Tänavu tõstisime lapse perekonnas hooldaja toetuse piirmäära, sidudes selle lapse vanusega. Kokku sai mullu Tallinnas sissetulekust mitteolenevaid toetusi 11 636 last.

Perekonna sissetulekust olenevaid toetusi, mille piirmäär tõusis tänavu 3600 kroonile, sai 4235 tallinlast kokku 6,6 miljonit krooni. Sellest suurim osa – 1,5 miljonit krooni – maksti laste huviala- ja sporditegevuste kulutuste hüvitamiseks.

Mullu lisandusid uutena toetus teise ja järgneva lapse 4. sünnipäevaks, puudega lapse toetus, toetama hakati eluruumide kohandamist puudega lastega peredele. Pärast linnavolikogu jaatavat otsust hakkame sünnipäevatoetust maksma ka 5. sünnipäevaks.

Teist aastat maksab linn lapsehoiu toetust. Lapsehoiu teenuse paremate tingimuste väljatöötamiseks tegi linn aktiivset koostööd nii teenuse osutajatega kui ka lapsevanematega.

### Tervisehoiakud peavad muutuma

Kõige rohkem kurvastab mind koolilaste halvenev tervis ja sõltuvusaine-

te suurenev tarbimine. Kindlasti kavatses linn jätkata põhikooliõpilastele tasuta koolitoidu pakkumist ning suurendab võimalusi huviringides ja suvelaagrites osalemiseks.

Sõltuvusprobleemide ennetamiseks on Tallinna linn toetanud laste vaimse tervise keskuse rajamist, kus käitumishäiretega ja sõltuvusprobleemidega lapsed ja noored varakult asjatundlikku abi saaksid.

Uimastienetustöö peaks tõhusamalt toimima hakkama ka mullu loodud koolide tervisenõukogude ja koolitervishoiutöötajate kaudu.

Linn kavandab lähiaastatel hakata ellu viima äsja valminud Tallinna rahvastiku tervise arengukava aastani 2015, mis on suunatud noore põlvkonna tervisehoiakute parandamisele. Esimene konkreetne samm on 25. mail avatud noorte alkoholi- ja tubakavaba kohvik, mille loomisest on noored linna finantstoel saanud suurepärase võimaluse tervislikult ja kultuurselt aega veeta.

Tallinn on jätkuvalt lastesõbralik linn!

**Merike Martinson,**  
abilinnaape

## Valmis Paljassaare sadama-ala struktuurplaan

Tallinna linnavalitsus kiitis heaks Paljassaare sadamate ala hõlmava linnaruumilise lahendusepaneku, mis saab aluseks alast väärika elu-, äri- ja vaba aja veetmise piirkonna kujundamiseks.

“Eesmärgiks on koostöös sealsete maaomanikega tööstussadamate osakaalu järk-järgult vähendada ning ohtlikest veostest täielikult vabaneda,” ütles linnaape Edgar Savisaar. “Lisaks suurele hulgale elamis- ja äripinnale on reserveeritud alad ühiskondlike puhke- ja sportimisalade rajamiseks, sealhulgas kolme kilomeetri pikkuse rannapromenaadi tarvis.”

Linnaape sõnul võetakse struktuurplaan aluseks selles piirkonnas detailplaneeringute koostamisel.

Struktuurplaan koostamise eesmärgiks oli hõlbustada Paljassaare sadama-ala arendamist vastavalt linna ja maaomanike huvidele.

Struktuurplaaniga hõlmatud 40,5 hektari suurune ala asub Paljassaare poolsaare kaguosas, strateegiliselt tähtsate tömbekeskuste vahel.

Põhjas asuvad Natura 2000 linnuhoiuala ja Pikakari rand, läänes elurajoon ja vanalinn ning idas tööstuspiirkonnad. Piirkond kujundatakse

elu-, töö- ja puhkefunktsioone ühendavaks segakasutusalaaks. Struktuurplaaniga kavandatu tagab hea ligipääsetavuse.

“Mereäärne ja looduslähedane, samas aga kesklinnale nii lähedal asuv piirkond on elukeskkonnana vaieldamatult ahvatlev,” hindas Savisaar.

Struktuurplaan koostas OÜ Ars Projekt, töös osalesid Tallinna linnaplaneerimise ameti ja Paljassaare sadama-ala paiknevate kinnistute omanike esindajad.

**Tallinna pressiteenistus**

## KOMMENTAAR

## Suur suvi on käes

Põhja-Tallinna supelrannad on külastajate vastuvõtuks valmis juba alates 15. maist. Pidulikult avasime rannahoaja Pikakari rannas 2. juunil ja rahvarohke rannapeo saatel 9. juunil Stroomi rannas.

Suvi on saabunud veidi varem kui tavaliselt ja soe ilm viib mõtted puhkamisele ja meelelahutusele. Nautigem siis seda meie imeilusates randades, kuid arvestagem ka kaaspuhkajatega, ärgem häirigem üksteist.

Võidupüha ja jaanipäev on meile alati korda läinud. Need suveharja päevad tähendavad rõõmsat meelt ja pisukest üleemeelikust. Põhja-Tallinna valitsus korraldab sel aastal Stroomi rannas erandina lastejaaniku, viies läbi mitmekülgse programmi koos atraktsioonide ja võistlustega. Ja mis eriti oluline – lapsed saavad sellest kõigest osa võtta.

Juunikuu on reeglina tähtis kuu koolilõpetajatele. Jaanipäevaks saavad lõputunnistuse kätte enam kui 500 Põhja-Tallinna noort inimest, kellest tervelt 14 pretendeerib kuldmedalile ja peaaegu sama palju ehk 13 hõbemedalile. Täna kõigi lõpetajate vanemaid, kes on oma lastest kasvatanud tublid, targad ja edasipüüdlid noored inimesed. Loomulikult kuuluvad minu tänusõnad ka õpetajatele, kes on oma teadmisi oskuslikult edasi andnud. Soovin noortele tuult tiibadesse ja loodan, et olles ilmas ringi vaadanud, oskavad need tiivad ka Põhja-Tallinna tagasi lennata.

Juulis ootab meid kõiki ees suvitusperiood. Puhkab ka Tallinna linnavalitsus. Olgu aga väljas nii suur suvi kui tahes, jäävad Põhja-Tallinna valitsuse ukseid teile kõigil tööpäevadel alati avatuks.

Soovin teile õnne võidupühaks, meeldivat jaanipäeva, kaunist suve ja kohtume teiega Põhja-Tallina Sõnumite vahendusel jälle augustis.

## Põhja-Tallinn tänas tublimaid lõpetajaid

5. juunil andsid Enno Tamm, Jüri Jõgeva ja Vilja Savisaar 18. tublimale lõpetajale Mustpeade Majas üle tänukirjad ja meened.

Tänukirjad said Sõle Gümnaasiumist Nils Tammann aktiivse osalemise eest kooli hoolekogu töös, Pelguranna Gümnaasiumist Tatjana Dudareva väga hea õppeedukuse, Anastassia Maškova ja Semjon Stepanov hea õppeedukuse ja aktiivse osalemise eest kooli õpilasmavalitsuse töös. Ehte Humanitaargümnaasiumist Jevgeni Tshalõi aktiivse osalemise eest vabariiklikes prantsuse keele projektides ja klassivälises töös, Aleksander Tshutshelov ja Andrei Pahharev hea õppeedukuse eest, Karjamaa Gümnaasiumist Elina Litovkina aktiivse osalemise eest klassi ja kooli elus, Inna Kordenkova eduka esinemise eest linna-, vabariiklikel- ja rahvusvahelistel olümpiaadidel, Tallinna Ranniku Gümnaasiumist Vladislav Arutjunjan aktiivse tegevuse eest kooli klassivälise töö korraldamisel, Fjodor Mordvintsev aktiivse tegevuse eest kooli spordielu edendamisel, Tallinna Kunstigümnaasiumist Jaanika Puusalu hea õppeedukuse, väga heade tulemuste eest kunstioptetuses ja tubli töö eest kooli õpilasmavalitsuse presidendina, Esti Viilup väga heade tulemuste eest kunstioptetuses ja aktiivse osalemise eest kooli õpilasmavalitsuse töös, Vana-Kalamaja Täiskasvanute Gümnaasiumist Aleksander Tsemin ja Irina Bandurevskaja väga hea õppeedukuse eest, Tallinna Heleni Koolist Sandra Praats hea õppeedukuse ja aktiivse osalemise eest kooli õpilasmavalitsuse töös, Helen Uripea hea õppeedukuse eest ning Pelgulinna Gümnaasiumist Mal-Brit Pärnpuu väga hea õppeedukuse, aktiivse osalemise eest kooli õpilasmavalitsuse töös ja klassivälises tegevuses.

Tänukirjad said ka taekwondo võistkonna liikmed: Kazbulat Sogenov, Sergei Ponomarjov, Eduard Svarval, Deniss Presnetsov ja Aleksandr Antonov.

## Põhja-Tallinna Sõnumid

Põhja-Tallinna linnaosa valitsuse ajaleht  
Trükiarv: 22 000  
Toimetaja: Maarja Maiste  
Toimetuse aadress:  
Tallinn, Niine 2  
telefon: 645 7012  
e-post: maarja.maiste@tallinnlv.ee

## PÕHJA POLITSEIOSAKOND

	Nimi	Elanike vastuvõtuajad	Telefon	e-post	kab
<b>Sitsi konstaablijaoskond, Erika 15; 10416 TALLINN</b>					
komissar (konstaablijaoskonna juht)	Toomas Lindjärv	T 10.00-12.00	612-5426	toomas.lindjarv@pohja.pol.ee	126
<b>Pelguranna piirkond</b>					
konstaabel	Hendrik Mikson	K 17.00-19.00	612-5495	hendrik.mikson@pohja.pol.ee	120
konstaabel	Jekaterina Vilpo	K 17.00-19.00	612-5493	jekaterina.vilpo@pohja.pol.ee	120
<b>Kopli piirkond</b>					
konstaabel	Valeri Makarov	N 17.00-19.00	612-5419	valeri.makarov@pohja.pol.ee	115
<b>Sitsi piirkond</b>					
konstaabel	Hendrik Mikson (lisapiirkond)	K 17.00-19.00	612-5495	hendrik.mikson@pohja.pol.ee	120
konstaabel	Valeri Makarov (lisapiirkond)	N 17.00-19.00	612-5419	valeri.makarov@pohja.pol.ee	115
konstaabel	Jekaterina Vilpo (lisapiirkond)	K 17.00-19.00	612-5493	jekaterina.vilpo@pohja.pol.ee	120
<b>Karjamaa piirkond</b>					
konstaabel	Valeri Makarov (lisapiirkond)	N 17.00-19.00	612-5419	valeri.makarov@pohja.pol.ee	115
konstaabel	Hendrik Mikson (lisapiirkond)	K 17.00-19.00	612-5495	hendrik.mikson@pohja.pol.ee	120
konstaabel	Jekaterina Vilpo (lisapiirkond)	K 17.00-19.00	612-5493	jekaterina.vilpo@pohja.pol.ee	120
<b>Pelgulinna konstaablijaoskond, Erika 15; 10416 TALLINN</b>					
juhtivkonstaabel (konstaablijaoskonna juht)	Tiit Toomepuu	K 14.00-16.00	612-5484	tiit.toomepuu@pohja.pol.ee	107
<b>Pelgulinna piirkond</b>					
juhtivkonstaabel	Jevgeni Böstrov	K 17.00-19.00	612-5485	jevgeni.bostrov@pohja.pol.ee	112
<b>Kalamaja piirkond</b>					
juhtivkonstaabel	Jevgeni Böstrov (lisapiirkond)	K 17.00-19.00	612-5485	jevgeni.bostrov@pohja.pol.ee	112
<b>Kelmiküla piirkond</b>					
juhtivkonstaabel	Jevgeni Böstrov (lisapiirkond)	K 17.00-19.00	612-5485	jevgeni.bostrov@pohja.pol.ee	112

Elanike vastuvõtt toimub ka Pelgulinna Seltsi ruumides Õle 1, iga kuu esimesel kolmapäeval 14.00-15.30

## Põhja politseiosakond võtab tööle piirkondliku politseitöö konstaabli

Kui soovid aidata kaasa elanike turvatunde tagamisele Sitsi, Haabersti ja Pelgulinna piirkonnas, oled valmis lahendama kodanike avaldusi, oled hea suhtleja ning soovid kindlustada avalikku korda oma tööpiirkonnas, siis tule piirkondlikuks konstaabliks!

## Nõuded kandidaadile:

- kõrgharidus või selle omandamine;
- eesti keele oskus kõrgtasemel, vene keele oskus suhtlemistasandil;
- arvuti kasutamise oskus;
- avaliku esinemise oskus.

## Samuti ootame kandidaadi:

- positiivset ellusuhtumist ja head suhtlemisoskust;
- meeskonnatöö oskust;
- kõrget pingetaluvust ja otsustusvõimet.

## Pakume:

- avalikus teenistuses töötamisest tulenevaid soodustusi (õppelaenu hüvitamine, pikem puhkus);
- huvitavat ja vaheldusrikast tööd;
- täienduskoolituste võimalusi;
- sportimisvõimalusi;
- meeldivat kollektiivi ja mõistvaid juhte arenevas organisatsioonis

## Pöördumine ja lisainformatsioon:

Vitali Matvejev, tel 612 5408, vitali.matvejev@pohja.pol.ee  
Jelena Berezina, tel 612 5404, jelena.berezina@pohja.pol.ee

## Põhja-Tallinna arengutest

Mul on hea meel tervitada Põhja-Tallinna linnaosa elanikke ning soovida teile ilusat algavat suve. Olen suurema osa oma eluajast elanud Põhja-Tallinnas, seeläbi on linnaosa käekäik mulle südamelähedane. Oma positiivsete soovidega püüan kaasa aidata linnaosa kiiremale arengule, sest oma tänases ametis abilinnapeana kommunaal- ja keskkonna valdkonnas saan seda oma tegudega ka kinnitada.

Pole uudiseks, et linnaosa teekatted on korras ära. Teetööde osas on tulevikku vaadates Põhja-Tallinna linnaosas veel palju ära teha. Suurema projektina alustatakse 1. etapina juunis teetööde Tööstuse tänaval raudteest Kopli tänavani. Lähiaja eesmärkideks on ka suuremate teede rekonstrueerimine, mille esimeste prioriteetidena on kavas Erika, Ristiku ja Kopli tänavad.

Linnaosa üldilme parandamisel on suur roll ka elanikel. Linnavalitsus on andnud elanikele hea võimaluse läbi korteriühistute korraldada oma majahoove. Programmi „Hoovid korda“ raames eraldab linn kuni 250 tuhat krooni KÜ-le, kes aktiivsust üles näitab ning korrektse taotluse esitab. Veel sellel aastal taotleme lisa-eelarvega täiendavaid vahendeid hoovide korrastamiseks.

Aktuaalse teema on ka mänguväljakute problemaatika, seda ka Põhja-Tallinnas. 50% mänguväljakutest on lastele mängimiseks ohtlikud. Uued mänguväljakud rajatakse 2007. aastal aadressidele Ankruga 4,

Kolde pst 76a ning pooleldi valmis on Lõime 19/20 mänguväljak. Juulikuus peavad valmima uued mänguväljakud Pelguranna ja Mesipuu lasteaedades. Nädalas korra hakkame teostama mänguväljakute korralist ülevaatusi ning hooldustöid, mille käigus parandatakse või asendatakse viigastatud mänguelemendid. Samuti paigaldatakse väljakute vahetusse lähedusse teadetahvlid hooldaja andmetega, kuhu saab teatada probleemsetest asjadest. Eesmärgiks on võetud kõigi lastemänguväljakute taastamine ja nõuetele vastavusse viimine, et lastel oleks seal turvaline mängida.

Olulise sammu linnaosa arengus astume Pikakari ranna arendamisel. Suvitajate ohutuse tagamiseks konserveeritakse Katariina kai. Järgmiseks hooajaks tagame puhkajatele joogivee ning loome parema ligipääsu tagamiseks Paljassaare teele kergliiklustee, see annab normaalse võimaluse jalakäijatele ja jalgratturitele ranna külastamiseks.

Nende esialgsete plaanidega püüame anda hoogsama käigu Põhja-Tallinna arengusse. Loodan sisimas, et iga linnaosa elanik mõtleks ka ise, milline tema kodulinnaosa välja võiks näha ning mida ta saaks selle paremaks muutmiseks ära teha. Olen alati avatud aruteluks linnaosa elanikega. Soovin teid ära kuulata ning arvan, et ühist jõududega saaksime efektiivsemalt panna Põhja-Tallinnasse.

**Deniss Boroditš**  
Teie abilinnapea

## HALDUSKOGUS

15. mail 2007 otsustas Põhja-Tallinna halduskogu, lähtudes Tallinna linnavolikogu 4. aprilli 2002 määrusest nr 21 Tallinna linna kuuluva rajatise või selle osa kaubandustegevuseks kasutusse andmise korra kinnitamine p 32 ja Põhja-Tallinna vanema 15. mai 2007 korraldusest nr 2-1/... kooskõlas-

tada linnaarajatise, milleks on Pelguranna 30 Stroomi rannahoone ümbrisev 132 m2 asfaltplats, kaubandustegevuseks tasuta kasutusse andmine 1. juunist 2007 kuni 30. septembrini 2007 märgitud lisatingimuste täitmisel Stroomi Arenduse osahingule.

Halduskogu otsustas heaks kiita Paljassaare sadama ala struktuurplaani, kooskõlastada Vana-Kalamaja 44 ning Väike-Patarei 12 ja 14 kruntide detailplaneeringu eskiisi, Maleva 2d kinnistu detailplaneeringu eskiisi ja Tööstuse 28 ja 28a ning Soo 45a kinnistute detailplaneeringu eskiisi.

## Pelgulinna kerkib spordikompleks

Tallinna linnavalitsus kehtestas detailplaneeringu, mis võimaldab rekonstrueerida koolihoone ja staadioni ning rajada Sõle tänava äärde spordikompleksi.

Spordikompleksi on ette nähtud kolm korvpalliväljakut, 25 meetri pikune ujula ja lastebassein ning saalid eri – judo, maadlus, aerobika, jõusaal – tarbeks. Olemasolevad hooned säilitatakse, planeering võimaldab need rekonstrueerida tänapäeva nõuetele vastavaks. Kool ja spordihoone ühendatakse klaasgaleriiga. Planeeringu lahendusega moodustuvad siseõued, kuhu koolil on võima-

lik kavandada eri atraksioone. Koolistaadion renoveeritakse – rajatakse kunstkattega täismõõtmelise kergejõustikustaadioni koos murukattega jalgpalliväljakuga ning vähemalt 400 kohaga tribüün.

Planeeringu üheks oluliseks eesmärgiks on liikluskorraldamine, milleks on kavandatud aeglustus- ja kiirendusrajad ning foorid Auna ja Sõle tänava ristmikule.

4,7 ha suurusele alale detailplaneeringu koostamise algatamist taotles Tallinna spordi- ja noorsooamet.

Tallinna pressiteenistus

## Michel Zdankevitch määrati linnavolikogu liikmeks

Tallinna linna valimiskomisjoni 24. aprilli otsusega määrati Deniss Boroditši linnavolikogu liikme volituste peatumisel Tallinna linnavalitsuse liikmeks oleku ajaks linnavolikogu liikmeks Michel Zdankevitch.

Michel Zdankevitch jätkab ka tööd Põhja-Tallinna halduskogus, kus tema juhtida on haridus-, kultuuri- ja spordikomisjon.



Lauajalgpalli turniir leidis aset rannariba serval meretuule käes

## Suvi randades on ametlikult alanud

2. juunil avati suvehooajaks Pikakari rand, mida sel aastal saab nimetada juba supelrannaks. Veidi metsikus rannas, mida ilmestavad suured lained ja metsatukk, on olemas kolm lõkkeplatssi, tänavakorvpalli väljak, rannavolle väljak, kiiged lastele ja söögiputka.

Avamispäeval oli ilm tormine, mistõttu rannalisi hakkas silma vähe. Ilm ei seganud aga ranna rattarallist osavõtjaid, keda oli kohale tulnud ligi 60. Meelelahutust pakkus Tallinna noorte puhkpilliorkester.

Nädal hiljem avati rannahooaeg ka juba teada-tuntud Stroomi rannas. Sinna oli kogunenud ligi pool tuhat inimest

– kes päevitama, kes kontserti nautima, kes sporti tegema. Kell 12 ütles Põhja-Tallinna vanem Enno Tamm kohtetulele oma suvised tervitused ja jagas agaramatele šokolaadi. Järgnes poolteist tundi kestnud kontsert Kopli noortemaja taidlejatelt ja pärast seda astus üles Kuldne Trio.

Ranna avamise kavasse ei kuulunud aga mitte ainult laul ja tants, vaid ka sport. Sai mängida lauajalgpalli, korvpalli ja liivajalgpalli, osaleda rannariba jooksus ja kepikõnnis. Iga osavõtja sai meene, lisaks loositi välja spordivarustust.

Stroomi ranna avamise päeval lõo-

mas päike ja suvitajad said täiel rinnal nautida muusikat ja muud meelelahutust.

Et meri oli ujumiseks veel külma, võis madalas vees sulistamas näha vaid väheseid lapsi ja noori.

Neljatunnine üritus lõppes lauajalgpalli, liivajalgpalli ja korvpalli võitjate tunnustamisega medalite, karikate ja auhindadega.

Rohelist lippu, mis heisatakse, kui merevee temperatuur on vähemalt 18 kraadi, pole seni veel kummiski rannas lehvinud. Keskmise veetemperatuur Põhja-Tallinna randades on seni olnud vaid 13 kraadi.

## AITAN MÜÜA KINNISVARA



Maria Kopso  
50 18 008

Oksana Virgun  
55 672 963

66 84 700

1partner@1partner.ee

www.1partner.ee

**1Partner**  
KINNISVARA

646 1990  
info@gildi.ee  
www.Gildi.ee  
Süda 14, Tallinn

**KINNISVARA MAAKLERTEENUS**  
MÕISTLIK TEENUSTASU. KORREKTNE ASJAAJAMINE  
ESMANE NÕUSTAMINE TASUTA. KÜSI JULGESTI!

**Gildi**  
KINNISVARA  
REAL ESTATE

Miljööväärtslikud korterid  
restauraeritavas palkmajas  
Salme tn 3, Kalamajas  
al 28 000 kr/m<sup>2</sup>  
Info: www.Gildi.ee  
VIKTOR LÖHMUS, 5566 2982



## 15 aastat Pelgulinna Seltsi

Põhja-Tallinnas tegutseval Pelgulinna Seltsil täitus 15. tegevusaasta ja sel puhul peeti maha sünnipäevapidu. Selts registreeriti 26. märtsil 1992 ja kogu ettevalmistustööd vedas Hugo Avila, kes jäi ka kuni oma surmani 2003. aastal ühenduse hingeks.

Peole oli tulnud ligi 60 seltsi praegust ja endist liiget ja hulk külalisi, keda tervitas seltsi aseesimees, peopere-naine Pille-Maris Arro. Üheskoos meenutati läbikäidud teed, kuulati, mida oli öelda külalistel, ning lasti hea maitsta kringil-tordil kaunitult kujundatud laual. Vaheaegadel lõbustasid kokkutulnuid tuntud naljamehed Tarvo Krall ja Peeter Kaljumägi.

15-aastasest tegevusest andis lühielevaate seltsi raudvara Saima Kallau, kes koos Pille-Maris Arro ja Annika Reinsooga on üks kolmest seni tegutsevast asutajaliikmest. Põhjalikumalt ülevaadet seltsi tegevusest saab lugeda 15. mai Postimehest. Tunnustussõnu seltsi kohta ütlesid Põhja-Tallinna vanem Enno Tamm ning endised linnaosavanemad Peeter Lepp ja Sirje Potisepp. Eelmine linnaosavanem Vilja Savisaar, kes on seltsi tegevust kiitnud Postimehes, oli läkitanud piduliste suure pühendusega tordi. Tervitusi oli saatnud ka Olev Kallas, kes oli linnaosavanem seltsi tegevuse tormilistel algusaastatel, õnnitlussõnu ütlesid Riigikogu liige Andres Herkel, Ene Vohu Tallinna kultuuriametist, Pelgulinna rahvamaja juhataja Urve Mägi, Kopli Seltsi esindaja jt. Linnasavanem Enno Tamm tänas seltsi aktiviste ning andis neile üle tänukirjad ja meened. Seltsi poolt said tänukirja ja lilled teenekamad liikmed ja toetajad. Tänu sõnad kuulsid ka asutustele, kes on soosinud seltsi tegevust, sealhulgas Pelgulinna rah-



Pelgulinna Seltsi juubelil (vasakult) õhtu parem käsi Erich, Pelgulinna Seltsi volikogu liikmed Salme Poopuu, Pille-Maris Arro, Maimu Leisalu ja õhtu teine parem käsi Jonathan

vamajale ja hiljuti ukseid sulgenud kauplusele Minsk.

Aastate jooksul on Pelgulinna Seltsil olnud paremaid ja halvemaid päevi. Kahjuks kipub liikmeskond vananema ja kahanema ning seetõttu ei saa selts sekkuda endise aktiivsusega linnaosa ellu, kuigi vajadus selle järele on olemas. Hädapärast vajaks selts värsket verd just nooremate tegusate elanike hulgast, tegevuse järjepidevus nõuab seda väga. Ohtu on sattumas Pelgulinnaga külgnev Stroomi parkmets ja Pelguranna puhkeala ning pelgulinlased ei tohiks jääda selles suhtes ükskõikseks.

Suvevaheaja eel tasuks siinkohal meenutada seltsi ettevõtmisi ja saavutusi lõppeval tegevusaastal. Jätkus töö sotsiaalalal, tegutsesid nn seltsidaamid, kes sisustasid vanurite ja puudega inimeste üksluiset kodust elu. Ellu viidi projekt Aktiivne vanur tänapäeva maailmas, samuti tehti edukalt koostööd tehisuuretega inimeste ühendusega, mis tegeleb onkoloogiadispaneri juures. Seda tööloiku vedas Pille-Maris Arro. Sisukas oli mullusuvine laevareis Stock-

holmi, kus muu hulgas tutvuti Eesti senioride koduga Gröndahlis. Tervisliku kepikõnni propageerimiseks hangiti kepikomplekte.

Ouline tööloik oli võitlus Pelguranna puhkeala ja Stroomi parkmetsa kaunima tuleviku nimel. Maastikukaitseala loomise toetuseks koguti paar tuhat allkirja. Seni pole linnavalitsus vastavat otsust langetanud, ootame pingsalt, sest kinnisvaraarendajad ei maga.

Mis saab edasi? Liikmeskonna eakusest tulenevad napid võimalused ei luba meil lennukaid plaane koostada. Ilmselt jätkub töö sotsiaalalal, samuti korraldame endiselt teeõhtuid Pelgulinna rahvamajas. Maastikukaitseala moodustamine ja puhkeala heakord jäävad samuti seltsi tähelepanu alla. Muu hulgas tekitavad meile muret inimesed, kes vähegi ilusama ilmaga süütavad metsa all lõkkeid, murravad puid ja jäätavad endast maha tuleasemeid ja igasugust rämps. Siin oleks vaja linnavalitsuse otsustavamast sekkumisest.

Arvo Kull,  
Pelgulinna Seltsi aseesimees

Pakitud  
**KÕDUSÕNNIK 40L**

Kuiv **KÜTTEPUU**  
võrkkotis

Pakis **BRIKETT**,  
Kviitung.

Vedu iga päev.

www.tg.credo.ee

Tel: 6541100,

5238852 TAMMARU  
FARM

**Lasteaed Pääsupesa**  
Tallinn, Puhangu 57  
kuulutab välja konkursi lasteaia õpetaja ja õpetaja abi ametikohtadele alates  
4. juunist 2007  
info tel. 6019398;  
58414586

**Lasteaias Pääsupesa**  
(Põhja-Tallinn, Puhangu 57)  
on alates 2007 a. septembrist vabu kohti eesti õppekeelega tasandusrühmas ( kõne- ja tähelepanuhäiretega lapsed) ja keelekümlusrühmas  
info tel: 6019398;  
58414586



## Uuendame Sõle kontorit

9. juuli - 3. oktoober on kontor remondi tõttu suletud.

Igapäevaste pangatehingute teostamiseks palun pöörduge meie lähimasse kontoritesse:

**Lilleküla kontor**  
aadress Tulika 31 / Endla 45a  
Avatud: E-R 9 - 18

**Balti Jaama kontor**  
aadress Toompuiestee 37.  
Avatud: E-R 9 - 18, L 10 - 15

**Forelli kontor**  
aadress Mustamäe tee 22 / Forelli 2  
Avatud: E-R 9 - 18

Palume ebamugavuste pärast vabandust!



### SOTSIAAL - HUMANITAARINSTITUUT

Rakenduskõrgkool Eestis  
Kuulutab välja üliõpilaste vastuvõtu 2007/2008 õppeaastaks  
SHI lõpetajad saavad riikliku diplomi  
Ühiselamu võimalus

Suur-Sõjamäe 8, Tallinn 11415,  
e-post: vastuvott@shi.ee, shi@shi.ee,  
SHI kodulehekülg www.shi.ee

Vastuvõtu komisjoni kontakttel: 6 101 280, 6 101 046, tel./faks 6 101 016,

Dokumentide vastuvõtt regioonides toimub aadressil:

Narva 20304,	Energia 2a,	tel. 356 0656	e-post: shinarva@mail.ee
Jõhvi 41537,	Pargi 40,	tel. 3371017	e-post: johvishi@hotmail.ee
Tartu 55013,	Pikk 14,	tel. 7402207	e-post: tartushi@hotmail.ee

**HARIDUS - SEE ON KINGITUS KOGU ELUKS !!!**



## EESTI-AMEERIKA ÄRIKADEEMIA

Anno 1989

Eesti Vabariigi vanim erakõrgkool

Akadeemia lõpetanud saavad riiklikult tunnustatud kõrghariduse diplomi

**Eesti-Ameerika Äriakadeemia – see on ainuke kõrgkool Balti riikides, milline alates 2007. aastast alustab ettevalmistamist programmi alusel**

“MAJANDUSAJAKIRJANDUS”

Meie diplom – Teie edu!

Õppevorm: päevane, õhtune. Õppekeel: eesti/ vene. Nominaalne õppeaeg: 4 aastat. Vajadusel pakume ühiselamut. Meil on õppetoadused  
Aadress: Punane 29A, Tallinn, 13611 INFO: 605 4100, 605 4108, 518 3886  
Internet: www.eaba.ee E-mail: info@eaba.ee

# Anna vanale majale tagasi endisaegne sära!



Lai valik eestiaegseid fassaadiprofile



## Fassaadide renoveerimine

- Lai valik erisuguse profiiliga voodrilaudu puitmajade renoveerimiseks või ümberehituseks.
- Tellimustööna teeme ka voodrilaudu, karniise ja liiste, mis on valmistatud teie maja eestiaegsete lauaprofiilide järgi.
- Ilusale väljanägemisele lisaks seinte parem soojapidavus ning väiksemad küttekulud!

# Kopkop

www.kopkop.ee Suurtüki 4a, Tallinn © 611 7474

kvaliteetpuut • puitehitus • värvitud voodrilauad • fassaadivineer jpm